[image: image1.jpg]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

№ 1391
6 созыв

                                                                                                        с. Ванавара

внеочередная 3 сессия

«03» ноября 2022 г.

О внесении изменений в Решение №1369 от 10.10.2022 «О мандатной комиссии Ванаварского сельского Совета депутатов шестого созыва»
В соответствии с пунктом 6 статьи 24 Устава сельского поселения с. Ванавара Ванаварский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Ванаварского сельского Совета депутатов № 1369 от 10.10.2022 «О мандатной комиссии Ванаварского сельского Совета депутатов» следующие изменения:

1.1  В пункте 1 решения слово «пятого» заменить на слово «шестого».
1.2  Исключить из состава мандатной комиссии Ванаварского сельского Совета депутатов шестого созыва Ёлкина Романа Валерьевича.

1.3  Включить в состав мандатной комиссии Ванаварского сельского Совета депутатов шестого созыва Макарову Елену Матвеевну.
2. Утвердить протокол № 2 заседания мандатной комиссии (прилагается).
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов                                                        А.А. Зарубин
И.о. Главы села Ванавара                                                                  М.О. Нубаева
PAGE
2